3y Classement Officiel

<
CONCOURS SELECTIF - Tir en Salle (2X18M) - L'ISLE SUR LA
FFTA SORGUE - du 07/12/2018 au 08/12/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 FOUSSON Damien VEDENE 9246227 BHCL 252 267 519
2 SIGNOL Gabriel MORIERES LES 963507R BHCL 232 221 453

AVIGNON

Nbre d'archers : 2

Minime Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 BROGNARD May PIOLENC 918237J MFCL 275 272 547
2 POUDEVIGNE Hanna MORIERES LES 847573A MFCL 261 257 518
AVIGNON
3 JAWEIN Emma MORIERES LES 915423A MFCL 257 246 503
AVIGNON
4 BACCAM Luna-Rose ST MARTIN DE CRAU 890874S MFCL 253 249 502
5 PRIETO Olivia BOLLENE 943856F MFCL 234 227 461
6 BAILLY Louane L'ISLE SUR LA SORGUE | 915069R MFCL 229 209 438
7 BOLAT Lara BOLLENE 955772H MFCL 176 191 367

Nbre d'archers : 7

Minime Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 GARCIA Andrew L'ISLE SUR LA SORGUE | 973585V | MHCL 276 275 551

2 VIGNES Thibault VEDENE 899237G | MHCL 275 274 549

3 CORBIN Lilian CARPENTRAS 956701T MHCL 252 231 483

4 SEDAT Guillaume MONTEUX 943954M | MHCL 233 218 451

Nbre d'archers : 4

Cadet Femme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 SERTA Jeanne L'ISLE SUR LA SORGUE | 885015Y CFCL 250 247 497
2 MATS Angelique MONTEUX 921061D CFCL 254 241 495
3 HENRY Manon VEDENE 873000N CFCL 249 245 494
4 THIOT Serena MORIERES LES 880469G CFCL 227 238 465

AVIGNON

5 JULIA Lou VEDENE 893605K CFCL 225 237 462
ROUSSET Pauline PIOLENC 918244S CFCL 230 229 459
7 RUBEAUX Albane VEDENE 945840M CFCL 206 225 431
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Cadet Femme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt Nom Club Licence
8 NIMKUL Wadeelada MORIERES LES 932688S
AVIGNON

9 MENATORY LEane VEDENE 823335E
Cadet Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence

1 VERZIER-ROUSSON VEDENE 820002G

lewan

2 POUZOULAS Arthur LAUDUN 912720M

3 LECLERC Ronan MONTEUX 832928G

4 PHAM TAN Dylan MONTEUX 967785R

5 GUILLAUME Remi MONTEUX 864997P
Junior Femme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence

1 ICARD Noemie MONTEUX 795497W

2 BERLING Emma CARPENTRAS 984002T
Junior Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence

1 PICHELIN Theo L'ISLE SUR LA SORGUE | 785508N

2 NARDUCCI llario PIOLENC 936543G

3 URBAN Maxime BOLLENE 940137N

4 BARROUYER Quentin L'ISLE SUR LA SORGUE | 837922K

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence
1 PACE Claire CARPENTRAS 701216S
2 FARJON Audrey BOLLENE 402837S

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence
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Cat
CFCL

CFCL

Cat
CHCL

CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JFCL
JFCL

Cat
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL

Cat
S1FCL
S1FCL

Cat

D1
203

217

D1
263

259
237
209
213

D1
206
205

D1
259
251
214
192

D1
267
270

D1

D2
209

173

D2
257

243
236
213
191

D2
211
206

D2
265
251
206
202

D2
270
260

D2

Total Nb 10 Nb 9

412

390
Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 | Nb9

520

502
473
422
404

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 & Nb9
417

411
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
524
502
420

394
Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9

537
530

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
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Senior 1 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 VERGE Michael PIOLENC 337816S | S1IHCL 275 275 550

2 BRUN-VOIRY Gabriel VEDENE 756162R | S1IHCL 266 273 539

3 FERRIER Sebastien CAVAILLON 922051E | S1IHCL 263 267 530

4 MAGLIOZZI Philippe L'ISLE SUR LA SORGUE | 688420H | S1HCL 240 262 502

5 NOTO Cedric CARPENTRAS 449026X | S1IHCL 228 263 491

6 PIT Maxime L'ISLE SUR LA SORGUE | 968228X | S1IHCL 208 221 429

7 SINARDET Nicolas ARLES 406541T | SIHCL 177 174 351

8 CHARRIERE Morgan ARLES 771266H | SIHCL 167 152 319

Nbre d'archers : 8

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 VERMONET Laurence VEDENE 924618V | S2FCL 245 271 516
2 | DUNEAU Brigitte PIOLENC 836872U | S2FCL 253 245 498
3 MARGOUJAT Celine PIOLENC 880360N | S2FCL 225 229 454
4 SAGNIER Gisele VEDENE 947083N | S2FCL 206 218 424
5 BONNET Celine L'ISLE SUR LA SORGUE | 939816P | S2FCL 235 178 413
6 VAN DER DOORN Julia |CAVAILLON 900446W | S2FCL 175 199 374

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |MOY Frederic VEDENE 723739Y | S2HCL | 285 283 568
2 |VERMONET Noel VEDENE 784969C | S2HCL | 263 257 520
3 | DEVINE FrEdEric VEDENE 831119R | S2HCL | 255 260 515
4  |BARNIER Frederic PIOLENC 920653K | S2HCL | 262 252 514
5 |HERMET Patrick VEDENE 820063Y | S2HCL | 249 258 507
6 |BAUNIER Thierry L'ISLE SUR LA SORGUE | 822828D | S2HCL | 244 253 497
7 |BROGNARD Nicolas PIOLENC 932958K | S2HCL | 247 237 484
8 |MELLEC Fabrice PIOLENC 957966T | S2HCL | 227 252 479
9 |COCHET Luc CARPENTRAS 451428H | S2HCL | 243 235 478
10 |BEZ Stephane MONTEUX 963077Y | S2HCL | 239 230 469
11 |ICARD Daniel MONTEUX 830567R | S2HCL | 224 244 468
12 |DELHOMME Roddy CARPENTRAS 966461B | S2HCL | 233 230 463
13 |URBAN Olivier BOLLENE 956270Z | S2HCL | 227 225 452
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Senior 2 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
14 | THIOT Philippe MORIERES LES 911779P | S2HCL 201 228 429
AVIGNON
15 |DUNEAU Felix PIOLENC 836869R | S2HCL 214 210 424
16 |LOCUFIER Thierry L'ISLE SUR LA SORGUE | 964253B | S2HCL 178 201 379

Nbre d'archers : 16

Senior 3 Femme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 PERROT Jocelyne CHARLEVAL 436995V S3FCL 254 268 522
2 PEREIRA DA SILVA PIOLENC 611712E | S3FCL 227 235 462
Patricia
ELEOUET Magali CARPENTRAS 833410F | S3FCL 211 236 447
4 FISCHER Annie MORIERES LES 956599G | S3FCL 175 158 333
AVIGNON

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9

1 |BARTHELEMY Jean CARPENTRAS 090279E | S3HCL 267 276 543
Denis

2 |CANNATA Dominique CAVAILLON 807725M | S3HCL 264 255 519

3 |NARI Gerard CARPENTRAS 748706L | S3HCL 256 256 512

4  |BAILLY Denis PIOLENC 337809J | S3HCL 260 250 510

5 |BAY Marcel PELISSANNE 43272172 | S3HCL 252 246 498

6 |RAZ Theodore CAVAILLON 895326F | S3HCL 246 229 475

7 |BAUDO Francois L'ISLE SUR LA SORGUE| 700030C | S3HCL 239 236 475

8 |PEREIRA DA SILVA PIOLENC 611714G | S3HCL 214 257 471
Daniel

9 |MARQUET Patrick CAVAILLON 638431X | S3HCL 219 234 453

10 |SINARDET Jean ARLES 355622W | S3HCL 196 210 406
Francois

11 |ANTONINI Jeanmarie L'ISLE SUR LA SORGUE | 959342N | S3HCL 199 132 331

Nbre d'archers : 11

Cadet Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 PUIG Mathieu CARPENTRAS 865058F | CHCO 278 278 556

Nbre d'archers : 1
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Junior Femme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence
1 REGGIANI InEs MORIERES LES 793911X
AVIGNON
Junior Homme Arc a Poulies 2020
Clt 'Nom Club Licence
1 EYMARD Loic PIOLENC 750025V
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2020
Clt 'Nom Club Licence
1 EYMARD Anais BOLLENE 883979X
2 CHAMBOLERON ROBION 652237D

Amandine

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence
1 | PAUNER Joan MIRAMAS 367672U
2 |DALZON Damien LATTES SAINT JEAN 604615R
DE VEDAS
3 |GERARD Cedric ROBION 451225M
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020
Clt 'Nom Club Licence

1 AGUADO Karine
2 REYNES Helene

L'ISLE SUR LA SORGUE| 671249V
PIOLENC 716861X

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence
1 DESVERNOIS Eric SALON DE PROVENCE 310823B
2 CHAMBOLERON Luc ROBION 314177X
3 MARINI Cedric VEDENE 396994R
4 ARNOUX Christophe MIRAMAS 272954P

Lundi 9 Décembre 2019

Cat
JFCO

Cat
JHCO

Cat
S1FCO
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO

S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

D1
279

D1
283

D1
279
258

D1
296
280

276

D1
267
260

D1
292
290
285
281

D2
276

D2
281

D2
284
276

D2
297
282

280

D2
263
251

D2
290
291
288
284

Total Nb 10 Nb 9

555

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

564

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
563

534

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
593

562

556
Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
530

511
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
582
581
573

565
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Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020 (Suite)

Clt
5

Nom

FEYBESSE Jean
Francois

JULIA Didier
DUSSAUD Jerome
FOULON Jean Pierre

Club
PIOLENC

VEDENE
L'ISLE SUR LA SORGUE

SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

Licence
447162W

945847V
887338Y
782218M

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2020

Clt
1

Nom
CANDIL Danielle

Club
BOLLENE

Licence
292745B

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Clt
1

Nom
BESSARD Philippe

AMAT Pierre- Jean

ROSSIGNOL Bernard

LE BOZEC Jean Jacques
VIDAL Jacques

CALENDRIER Laurent

VERGE Joaquim
GARCIA Guy
VIENS Alban

Club

SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

MORIERES LES
AVIGNON

SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

ST PIERRE DU CHAMP

MORIERES LES
AVIGNON

SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

PIOLENC
L'ISLE SUR LA SORGUE

MARSEILLE TROIS
LUCS

Scratch Femme Bare Bow 2020

Clt
1
2

Lundi

Nom
KHOUNI Jamila
LESAULNIER Sandrine

9 Décembre 2019

Club
PRIVAS
ROBION

Licence
006585H

714966M

460224V

736767J
363130G

350175A

354267Y
435767K
433494P

Licence
880222N
664964M

Cat
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO

S3HCO

S3HCO

S3HCO
S3HCO

S3HCO

S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
S3FBB
S2FBB

D1
278

266
266
270

D1
223

D1
276

275

279

271
268

257

256
244
215

D1
208
62

D2
277

276
267
262

D2
216

D2
278

275

270

278
262

271

261
238
224

D2
176
81

Total Nb 10 Nb 9

555

542
533
532

Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 Nb 9

439

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

554
550
549 16 37

549 15 39
530

528

517
482
439

Nbre d'archers : 9

Total Nb 10 Nb 9
384

143
Nbre d'archers : 2
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Scratch Homme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |EYMARD Lionel MIRAMAS 860883T | S2HBB 250 264 514
SCHILLE Sebastien SARREGUEMINES 391664X | S2HBB 244 255 499
3 | TERRASSE Jean-Paul SAINT PAUL TROIS 421182G | S3HBB 222 244 466

CHATEAUX

4 |HENRY Herve CAVAILLON 936888G | S2HBB 219 223 442
5 |RODRIGUEZ Marc BOLLENE 864929R | S2HBB 219 212 431
6 |FERRANDES Laurent ROBION 465087E | S2HBB 198 207 405
7 | GIRARDOT Thierry MONTEUX 967788U | S2HBB 193 206 399
8 |MALRIC Bernard ROBION 955638M | S3HBB 189 181 370
9 |GALLARDO Alain ROBION 726231G | S3HBB 168 169 337

Nbre d'archers : 9

Autres tirs
Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BRUN-VOIRY Gabriel VEDENE 756162R | S1IHCL 263 267 530

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2020
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |DUNEAU Brigitte PIOLENC 836872U | S2FCL 251 251 502

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MELLEC Fabrice PIOLENC 957966T | S2HCL 240 232 472
Tir 2 |DUNEAU Felix PIOLENC 836869R | S2HCL 205 217 422

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |FISCHER Annie MORIERES LES 956599G | S3FCL 168 146 314
AVIGNON

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Senior 3 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CANNATA Dominique CAVAILLON 807725M | S3HCL 233 242 475

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc a Poulies 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |[EYMARD Loic PIOLENC 750025V JHCO 280 281 561

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |EYMARD Anais BOLLENE 883979X | S1FCO 287 281 568

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PAUNER Joan MIRAMAS 367672U | S1IHCO 295 297 592
Tir 2 |GERARD Cedric ROBION 451225M | S1IHCO 271 286 557

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
Tir 2 |FEYBESSE Jean PIOLENC 447162W | S2HCO 281 285 566
Francois
Tir 2 |MARINI Cedric VEDENE 396994R | S2HCO 281 280 561
Tir2 |ARNOUX Christophe MIRAMAS 272954P | S2HCO 279 281 560

Nbre d'archers : 3

Scratch Femme Bare Bow 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |KHOUNI Jamila PRIVAS 880222N | S3FBB 157 182 339

Nbre d'archers : 1

Scratch Homme Bare Bow 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SCHILLE Sebastien SARREGUEMINES 391664X | S2HBB 259 259 518
Tir2 |[EYMARD Lionel MIRAMAS 860883T | S2HBB 254 241 495
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Scratch Homme Bare Bow 2020 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2
Tir 2 |HENRY Herve CAVAILLON 936888G | S2HBB 220 222

Nombre total d'archers : 119

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1384139 ARCHERS L'ISLOIS 401690V DEMAY SYLVIE

Liste des arbitres :

SORGUE - du 07/12/2018 au 08/12/2018

Total Nb 10 Nb 9
442

Nbre d'archers : 3

401690V DEMAY SYLVIE / 354267Y VERGE JOAQUIM / 400614A REDON MICHEL / 6690536

BOURG CHRISTINE
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